51.313.766/0001-67 
Objeto do Contrato :Contratação de empresa especializada do ramo de serviços ambientais para elaboração e 
execução do Programa Municipal de Educação Ambiental para Gestão de Resíduos Sólidos Urbanos do município 
de Nova Esperança/PR.  
Valor:R$11.685,00 (onze mil, seiscentos e oitenta e cinco reais) 

Dotação:  12.004.18.541.0070.2.082.3.3.90.39.00.00. - 1000 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA 
JURÍDICA 
12.004.18.541.0070.2.082.3.3.90.39.00.00. - 1511 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 
Data de Assinatura do contrato: